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Marque
 

Legrand

Emballage
 

3 unités

Volume
 

2.4 dm3

Poids
 

186 g

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Caractéristiques produit

Cordons optiques OM4 multimodes (50/125 μm)

Cordons duplex SC/SC

Caractéristiques Générales

LCS³ fibre optique - cordons de brassage

Cordon optique OM4 multimode LCS³ duplex SC/SC - longueur 1m

REF. 0 326 30

21,61€ Tarif professionnel de référence HT

Conviennent au réseau 10 Giga Ethernet•

Pertes optiques maxi/Master : 0,15 dB•

Pour installations multimodes 50/125 μm, type OM4•

Gaines de couleur Aqua•

Longueur : 1 m•

Equipés à chaque extrémité de 2 connecteurs à ferrule céramique•

Emballés et testés unitairement (rapport fourni)•

Gaine Zipcord LSZH•

Ces prix ne sont que des prix indicatifs pour la France métropolitaine. Ils ne constituent en aucun cas une offre ou un engagement de la part de la Société
Legrand, qui commercialise ses produits au travers de professionnels distributeurs et installateurs libres de déterminer leur prix de revente. Ils ne constituent en
aucun cas des prix imposés à la revente. Prix indicatif hors pose. Toutes les indications mentionnées sur le présent document sont susceptibles de modifications.
Nous rappelons que tout produit doit être installé conformément aux règles d'installation par un professionnel qualifié.

https://www.legrand.fr/

	Cordon optique OM4 multimode LCS³ duplex SC/SC - longueur 1m

